长葛市房地产经纪机构备案信息
为规范我市房地产中介市场管理，按照省住建厅、省市场监管局《关于加强全省房地产经纪服务管理的通知》（豫建行规﹝2023﹞5号）现将2026年第二批房地产经纪机构备案信息予以公布。
长葛市住房服务中心
                                                                 2026年1月22日

	序号
	公司名称
	          地 址
	法定代表人
	备案号

	1
	长葛市蚂蚁找房营销策划有限公司
	长葛市增福镇颍川路义乌城2栋4027室
	霍晓梦
	长经备2026001

	2
	长葛市鑫荣房地产经纪有限公司
	长葛市铁东路与双岳路交叉口北侧路东碧桂园商铺18号楼109号
	韩红红
	长经备2026002

	3
	长葛市乐巢房地产经纪有限公司
	长葛市长兴路街道东明路南侧91号
	王光辉
	长经备2026003

	4
	长葛市吾居房产经纪有限公司
	长葛市建设路街道文化南路伊顿公馆20号楼1层26号
	李园园
	长经备2026004

	5

	[bookmark: _GoBack]